52° GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

3a TAPPA - SABATO 12/09/2015
PALMANOVA - RESIA Km 168,2

Partenza: Palmanova (UD)

Arrivo: Resia (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 43 46 49

H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

25 |Palmanova Ritrovo |Trasferimento Km 1,6
18 [Sevegliano SR 352 Partenza 0,0 0,0 168,2 10:15 10:15 10:15
4 |Cervignano del Friuli SR 352 7,1 7,1 161,1 10:24 10:24 10:23
4 |Cervignano del Friuli SR 352 Via Aquileia T 1,6 8,7 159,5 10:27 10:26 10:25
1 |Terzo d'Aquileia SR 352 2,4 11,1 157,1 10:30 10:29 10:28
2 |Aquileia SR 352/SP 8 3,1 14,2 154,0 10:34 10:33 10:32
6 Papariano SS 14 4.9 19,1 149,1 10:41 10:39 10:38
5 [Pieris SS14/SP1 3,2 22,3 145,9 10:46 10:44 10:42
7 |Turriaco SP1 0,8 23,1 145,1 10:47 10:45 10:43
16 |San Pier d'lsonzo SP1 3,7 26,8 141.,4 10:52 10:49 10:47
21 |Fogliano Redipuglia SP 1 SR 305 3,2 30,0 138,2 10:56 10:54 10:51
23 |Sagrado SR 305 1,1 31,1 137,1 10:58 10:55 10:53
25 |Poggio Terza Armata SP 8 2,0 33,1 135,1 11:01 10:58 10:55
42 |Savogna d'lsonzo SP 8 6,5 39,6 128,6 11:10 11:06 11:03
66 |Gorizia 4.2 43,8 124,4 11:16 11:12 11:08
43 |Lucinico SR 351 3,7 47,5 120,7 11:21 11:16 11:13
32 [Farra d'Isonzo SR 351 3,7 51,2 117,0 11:26 11:21 11:17
33 [Gradisca d'Isonzo SR 351 V.le Regina Elena T 3,6 54,8 113,4 11:31 11:26 11:22
20 |Romans d'Isonzo SP 18 4,7 59,5 108,7 11:38 11:32 11:27
22 |Versa SR 252 3,6 63,1 105,1 11:43 11:37 11:32
32 |Chiopris SP 27 3,4 66,5 101,7 11:47 11:41 11:36
33 [|Viscone 1,7 68,2 100,0 11:50 11:43 11:38
54 [San Giovanni al Natisone SP 50 4.3 72,5 95,7 11:56 11:49 11:43
61 |[Case di Manzano SP 29 35 76,0 92,2 12:01 11:54 11:48
67 [Manzano SP 29 1,3 77,3 90,9 12:02 11:55 11:49
76 |Buttrio 51 82,4 85,8 12:09 12:02 11:55
100 |Orsaria SP 14 9,5 91,9 76,3 12:23 12:14 12:07
111 |Premariacco SP 14 Via Fiore dei Liberi T 2,4 94,3 73,9 12:26 12:18 12:10
127 |Cividale del Friuli SP 14 3,7 98,0 70,2 12:31 12:22 12:15
136 |Loc. Crosada SR 356 3,9 101,9 66,3 12:37 12:27 12:19
132 |Togliano SR 356 0,7 102,6 65,6 12:38 12:28 12:20
131 SR 356 ® 2,3 104,9 63,3 12:41 12:31 12:23
130 [Campeglio SR 356 0,7 105,6 62,6 12:42 12:32 12:24
156 |Faedis SR 356 3,3 108,9 59,3 12:46 12:37 12:28
177 |Racchiuso SR 356 3,0 111,9 56,3 12:51 12:40 12:32
194 |Attimis SR 356 2,9 114,8 53,4 12:55 12:44 12:35
258 |Passo di Montecroce SR 356 GPM 3a 2,7 117,5 50,7 12:58 12:48 12:38
206 [Nimis SR 356 1,2 118,7 49,5 13:00 12:49 12:40
227 |Tarcento SR 346 6,5 125,2 43,0 13:09 12:58 12:48
271 [Borgo San Giacomo 2,4 127,6 40,6 13:13 13:01 12:51
194 [Magnano in Riviera 1,1 128,7 39,5 13:14 13:02 12:52
196 |Artegna SP 20 2,4 131,1 37,1 13:17 13:06 12:55
372 |[San Giorgio (Montenars) SP 34 GPM 1a 35 134,6 33,6 13:22 13:10 12:59
276 [Maniaglia 2,2 136,8 31,4 13:25 13:13 13:02
275 |Gemona del Friuli SP 20 1,9 138,7 29,5 13:28 13:15 13:04
207 |Ospedaletto SP 20 2,2 140,9 27,3 13:31 13:18 13:07
223 [Venzone SS 13 4,7 145,6 22,6 13:38 13:24 13:13
296 [Moggio Udinese SS 13 11,5 157,1 11,1 13:54 13:39 13:27
322 |Resiutta SP 42 2,9 160,0 8,2 13:58 13:43 13:30
365 |Poclanaz SP 42 5,0 165,0 3,2 14:05 13:50 13:37
403 |San Giorgio (Resia) SP 42 1,3 166,3 1,9 14:07 13:51 13:38
464 |(Prato SP 42 1,0 167,3 0,9 14:08 13:53 13:39
492 |Prato di Resia Piazza Tiglio Arrivo 0,9 168,2 0,0 14:09 13:54 13:40




